

Oznaczenie sprawy: ZZP.263.21.2021  
L.dz. 3339

Lublin, dn. 21.06.2021 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 000 zł na wykonanie robót budowlanych polegających na renowacji parkietu w hali im. Z. Niedzieli przy Al. Zygmuntońskich 4 w Lublinie – cyklinowanie i lakierowanie.

### DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000 zł na wykonanie robót budowlanych polegających na renowacji parkietu w hali im. Z. Niedzieli przy Al. Zygmuntońskich 4 w Lublinie – cyklinowanie i lakierowanie, zamieszczając poniżej treść zapytań, wyjaśnia co następuje:

#### PYTANIE NR 1

W związku z sytuacją po COVIDOWA, która utrudnia dostęp do materiałów wykonawczych, oraz uszczupla osobową kadrę wykonawczą, prosimy o wydłużenie terminu realizacyjnego do 3 tygodni od momentu podpisania umowy. Jednocześnie informuję, że prawidłowa realizacja takiego zadania wymaga około 3 tygodni pracy.

#### ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wydłuża termin wykonania zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje się następujących zmian w Zaprośzeniu do składania ofert oraz w projekcie Umowy stanowiącym załącznik nr 4 do Zaprośzenia:

- **pkt 2 Zaprośzenia** uzyskuje nowe brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie zaplanowanej przerwy technicznej hali tj. **od 12 do 30 lipca 2021 r.**”

- **§2 ust. 1 projektu Umowy** (załącznik nr 4 do Zaprośzenia) uzyskuje nowe brzmienie:

„Strony ustalają, iż przedmiot Umowy zostanie zrealizowany w okresie zaplanowanej przerwy technicznej tj. **od 12 do 30 lipca 2021 r.**”

#### PYTANIE NR 2

W związku z wymaganiem przez Zamawiającego przynajmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie, lub remoncie podłogi sportowej drewnianej, o wartości nie mniejszej niż 100 000 tys zł wnosimy dla potwierdzenia kwalifikacji oraz doświadczenia wykonawcy o wymaganie przez Zamawiającego co najmniej 3 robót tego typu. Dzięki temu Zamawiający będzie miał pewność, że prace wykona firma która posiada niezbędne doświadczenie do wykonania remontu specjalistycznej podłogi sportowej, której renowacji może się podjąć jedynie firma, która wykaże się należyty doświadczeniem.

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

W celu umożliwienia Wykonawcy zapoznania się z treścią odpowiedzi i uwzględnienia dokonanych zmian w składanych ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Wobec powyższego zmianie ulega Zaproszenie w n/w punkcie 7:

- **pkt 7 ppkt 7.2.** uzyskuje nowe brzmienie:  
„Oferta powinna zostać sporządzona według Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego Zaproszenia i przesłana w postaci skanów za pośrednictwem Platformy zakupowej dostępnej na stronie internetowej [www.mosir.lublin.pl](http://www.mosir.lublin.pl) pod zakładką: ZP-Platorma Zakupowa, do dnia 23.06.2021 r. godz. 11:00”.
- **pkt 7 ppkt 7.3.** uzyskuje nowe brzmienie:  
„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 23.06.2021 r. godz. 11:10”.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie. Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym powyżej.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU  
Krzysztof Komorski

PREZES ZARZĄDU  
Marek Szpuz vel Szpos